RESULTADO - 4º ERRATA LISTA DE CANDIDATOS E ORIENTAÇÕES do 3º Processo

de Escolha Unificado dos Conselheiros Tutelares do Município de Porto Velho.

Porto Velho – RO, 01 de setembro de 2023.

Resultado das avaliações psicológicas, segue a relação:

173 - Daniela Vieira Nunes - aprovada;

35 - Neidiane dos Santos Carvalho - aprovada;

65 - Claudio Junior De Souza Silva - aprovado;

85 - Marcia Das Neves Ramos - aprovada;

94 - Arlindo Souza Monteiro - aprovado.

Atenciosamente,

Equipe LOTUS